
ZARZĄDZENIE NR 138/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad planowania pracy 

oraz kontroli w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 196/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 18 października 

2021 r. w sprawie ustalenia zasad planowania pracy oraz kontroli w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia, w§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwartalne plany pracy i kontroli Urzędu sporządzane są w terminie do ostatniego dnia 

miesiąca poprzedzającego kwartał. ”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się naczelnikom. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Ryszard Brejza 


